



Produkt av 70-åra: Personvernerklæring

Denne personvernerklæringen gjelder innsamling, og lagring av informasjon, kommunikasjon og prosesser knyttet til prosjektet Produkt av 70-åra. Behandling og lagring av personlige data er nødvendig for at vi skal kunne innhente skriftlig samtykke, spore enkeltbilder og kontakte innsendere av bilder. Vi ber alle innsendere om samtykke til lagring av bilder de sender inn, informasjon om bildene og kontaktadresser. Ved å gi oss dine personlige opplysninger, godtar du praksisen og vilkårene som er beskrevet i denne personvernerklæringen. Om du har innsigelser med hensyn til vår behandling av personvern kan du kontakte oss på epost: kontakt@produktav.no. Du har også anledning å klage til Datatilsynet.

Ansvarlig:
Produkt av 70-åra
Vigdis Lauvrak Consult, Organisasjonsnummer 925169668
Torshovgata 10A
0476 Oslo

Epost: vigdis.lauvrak@produktav.no
Telefon: +4798482190
nettadresse: www.produktav.no

Opplysninger som innhentes

For publisering av bilder på nett og for det digitale bildearkivet henter vi inn og lagrer informasjon om innsender av bilder, og informasjon om innsendte bilder. Registrering foregår gjennom et skjema som er tilgjengelig via våre nettsider. For produksjon av en fotobok vil vi utvikle egne kontrakter og hente inn informasjon gjennom intervjuer. Vi vil også kunne hente inn tilleggsinformasjon gjennom og epost og telefonsamtaler.

Nettpublisering av informasjon

For alle nettpubliserede bilder vil vi hente inn samtykke til å publisere bildene og informasjon om bildene. Vi publiserer bare bilder hvor innsender har gitt samtykke til dette. Innsender er blitt bedt om å innhente nødvendige samtykker knyttet til opphavsrett og personvern til avbildede personer. Bilder og annen informasjon hvor nødvendig samtykke ikke foreligger blir ikke lagret. Obligatorisk informasjon som publiseres sammen med bildene omfatter en tittel, en beskrivelse av bildet, hvor bildet er tatt (sted) og ca dato for når bildet er tatt. Bildene katalogiseres med emneord som publiseres. Informasjon om opphavsrett inkludert navn, fødselsdato og eventuelt dødsdato for innsender av bilder, fotograf og avbildede personer publiseres bare etter samtykke fra innsender. Fotograf og innsender kan reservere seg mot at dette publiseres. Annen personinformasjon som adresser, epostadresser og telefonnummer publiseres ikke, men lagres som del av et digitalt bildearkiv.

Deling av informasjon med andre

Med unntak av informasjon tilgjengelig på nett etter avtale, deles ikke innsamlet informasjon med andre med unntak av om dette er berettiget informasjon (se under pakker og brev) eller ved overdragelse av den digitale bilde samlingen som helhet. Overdragelse av samlingen med tilhørende innsamlet informasjon er omfattet av det på forhånd innhentede samtykke fra bidragsytere.

Hvor lagres informasjonen?

All informasjon og kommunikasjon håndteres av Vigdis Lauvrak Consult slik det er beskrevet under.

Bilder og tilhørende skjemaer og kontrakter:

Vår nettplattform, epostserver og passord beskyttede skytjenester levert av Microsoft og Domeneshop (www.domeneshop.no). Bilder sendes inn gjennom spørreskjemaplattformen Surveymonkey (www.surveymonkey.com). Bilder og informasjon om bilder lagres også i fotoarkiv opprettet i programmet Fotostation Pro (www.fotostation.com) og Excel, Microsoft.

Epost:

Microsoft, Outlook benyttes for å håndtere epost. Alle innkommende og utgående eposter lagres i Outlook og passord beskyttede skytjenester levert av Microsoft og Domeneshop.

Google Analytics:

Google Analytics benyttes for analyse av trafikk på våre nettsider. IP-adresser og besøksmønster lagres.

Regnskapssystem:

Conta AS er vårt regnskapssystem for for utstedelse av fakturaer. Regnskapsdata Navn/adresse/ordrer/faktura lagres av Vigdis Lauvrak Consult i Microsoft Excel.

Pakker og brev

Informasjon relatert til frakt av bildemateriale som skal skannes av oss slik som navn, telefonnummer og adresse vil kunne deles til postselskap inkludert Bring. Dette er definert som berettiget og det vil ikke bes om særskilt samtykke til dette.

Kommunikasjon gjennom e-post og sms

Som innsender av ett bilde vil du motta kunne motta e-post/sms av oss. F.eks vil vi sende deg e-post/sms relatert til bekreftelser på innsending av bilder og status for produkter relatert til bilder. Dette er definert som berettiget og det vil ikke bes om særskilt samtykke til dette.

Vi benytter også epost til markedsføring og kommunikasjon. Som innsender av bilder vil du kunne motta nyhetsbrev knyttet til status for prosjektet. Det er mulig å melde seg av nyhetsbrev ved å klikke på avmeldingslinken i epostene.

Markedsføring

Siden vi bruker blant annet Facebook og Instagram for markedsføring av prosjektet vil enkelte bilder, informasjon om nettsiden vår, utstillinger, bildearkivet og produkter kunne bli delt gjennom sosiale medier. Det er mulig å reservere seg mot deling av bilder på sosiale medier.

Innsyn og retting

Du har krav på innsyn i de opplysninger som er registrert om deg. Innsyn kan også fås ved å sende en henvendelse til kontakt@produktav.no. Dersom de registrerte opplysninger ikke er riktige eller er ufullstendige, kan du kreve at opplysningene korrigeres i henhold til personopplysningsloven.

Overdragelse av informasjon til tredjepart

Prosjektet er planlagt avsluttet i 31.12.2023, men det er planlagt en overdragelse av den digitale samlingen til en tredjepart. Bidragsyttere blir bedt om samtykke til dette og innsamlet informasjon vil følge bildesamlingen. Forøvrig vil innsamlet informasjon ikke deles med en tredjepart.

Oppbevaring og sletting

Opplysninger som ikke lenger er nødvendig for det formål de er laget for, slettes fra våre systemer. Skjemaer og kontrakter knyttet til nettpublisering og fremvisning av bilder lagres av Vigdis Lauvrak Consult eller en fremtidig tredjepart som overtar den digitale samlingen så lenge det tilhørende bildet er tilgjengelig på nett og/eller blir oppbevart som del av den digitale samlingen.

